Проект

вносится депутатом

Законодательного Собрания

Забайкальского края

Д.Н. Тюрюхановым
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

            2020
г. Чита

	О награждении медалью Законодательного Собрания Забайкальского края "Знак Почета"

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Забайкальского края
"О наградах в Забайкальском крае" Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:

Наградить медалью Законодательного Собрания Забайкальского края

"знак почета":
1. За заслуги в сфере государственной и общественной деятельности, многолетний добросовестный труд и значительный вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения
	Лойченко
Андрея Анатольевича
	–
	командира войсковой части 16537, полковника

2.  За заслуги в сфере государственной и общественной деятельности, многолетний добросовестный труд и активную гражданскую позицию
	Ванчугова
Григория Андреевича
	–
	председателя Совета муниципального района "Карымский район".

Председатель
Законодательного Собрания                                                                       И.Д. Лиханов